
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 11 de Junho de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° 00007/2024, que objetiva: Locação de Stands 
para a realização do evento 1130 Junho Multicultural" no Município de Alhandra nos dias 19 e 20 
de Junho; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 

- 37.202.113 ARTHUR COSTA COELHO. 
37.202.113/0001-80 
Valor: R$ 40.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCEL2 oRIG ES DA COSTA 
refeit 


